[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	-

	INTERESSADO
	Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Alagoas – CAU/AL

	ASSUNTO
	Definição do calendário de Reuniões Ordinárias em 2023

	DELIBERAÇÃO N° 002-2023 CED-CAU/AL

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CED-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió-AL, na sede do CAU/AL, no uso das competências que lhe conferem o Art. 40 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe;

DELIBERA:

1 – Aprovar o seguinte calendário abaixo para as Reuniões Ordinárias da Comissão de Ética e Disciplina – CED-CAU/AL em 2023.

	14/02/2023 - 2ª Reunião Ordinária
	14/03/2023 - 3ª Reunião Ordinária
	14/04/2023 - 4ª Reunião Ordinária

	09/05/2023 - 5ª Reunião Ordinária
	16/06/2023 - 6ª Reunião Ordinária
	11/07/2023 - 7ª Reunião Ordinária

	08/08/2023 - 8ª Reunião Ordinária
	12/09/2023 - 9ª Reunião Ordinária
	10/10/2023 - 10ª Reunião Ordinária

	14/11/2023 - 11ª Reunião Ordinária
	12/12/2023 - 12 Reunião Ordinária

2 – Aprovar a convocação de reuniões com prazo de 48h de antecedência, de forma a dar mais celeridade aos processos.

Com 02 votos favoráveis dos Conselheiros Alexandre Henrique e Vivaldo Chágas, 00 votos contrários, 01 abstenções e 00 ausência.

Maceió-AL, 24 de janeiro de 2023.

CYLLEIDE DE LIMA BARROS_______________________________________________
Coordenadora

ALEXANDRE HENRIQUE PEREIRA E SILVA___________________________________
Membro

VIVALDO FERREIRA CHAGAS JÚNIOR _______________________________________
Membro

[image: timbre abaixo]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26